
ZARZĄDZENIE NR 593/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465, zm. 2024 r. : poz. 1572)oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. 2024 r. : poz. 1572, 1717, 1756), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 
467/LXVII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy 
Nowa Ruda na rok 2024 

 
Dokonuje się zmian w związku z analizą wykonania budżetu za 11 miesięcy 2024 roku, zgodnie z  
informacją przekazaną przez dysponentów poszczególnych kwot. 
 
W ramach dotacji dla niepublicznych jednostek oświaty dokonuje się zmian według poniższego 
zestawienia: 

 
Dodatkowe środki zostały przeniesione z wydatków bieżących na oświatę. 
 
W ramach wydatków na inwestycje dokonuje się następujących zmian : 

 
 
W związku z wnioskiem koordynatora projektu „Wiem, umiem, potrafię i lubię przedszkole!” dokonuje 
się zmian w planie finansowym projektu według poniższego zestawienia : 

PLAN ZMIANY PO ZMIANACH

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 717 956,00 40 616,00 6 758 572,00

80101 Szkoły Podstawowe 2 815 096,00 -14 868,00 2 800 228,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 815 096,00 -14 868,00 2 800 228,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dzikowcu 251 428,00 -17 790,00 233 638,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Woliborzu 946 634,00 3 366,00 950 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Św.Wojciecha we Włodowicach 1 617 034,00 -444,00 1 616 590,00

80104 Przedszkola 1 117 020,00 -23 336,00 1 093 684,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 117 020,00 -23 336,00 1 093 684,00

Niepubliczne Przedszkole w Dzikowcu 573 043,00 -27 320,00 545 723,00

Niepubliczne Przedszkole we Włodowicach 543 977,00 3 984,00 547 961,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 647 836,00 -55 863,00 591 973,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 647 836,00 -55 863,00 591 973,00

Niepubliczne Przedszkole we Włodowicach 523 829,00 -23 810,00 500 019,00

Niepubliczne Przedszkole w Dzikowcu 124 007,00 -32 053,00 91 954,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 138 004,00 134 683,00 2 272 687,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 138 004,00 134 683,00 2 272 687,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dzikowcu 505 216,00 109 237,00 614 453,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Św.Wojciecha we Włodowicach 1 470 919,00 12 968,00 1 483 887,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Woliborzu 161 869,00 12 478,00 174 347,00

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 46 847,00 - 4 025,00

60016 46 847,00 - 4 025,00

6050 46 847,00 - 4 025,00

46 847,00 - 4 025,00

630 17 051,55 706,00

63095 17 051,55 706,00

6050 17 051,55 706,00

17 051,55 706,00

754 1 526 373,00 0,00

75412 1 526 373,00 0,00

6050 0,00 4 920,00

6057 1 228 461,00 0,00

6059 297 912,00 - 4 920,00

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej za pośrednictwem Funduszy 

Europejskich na rzecz trasformacji obszarów 

górniczych na Dolnym Śląsku - remizy OSP

OPIS

środki przenosi się na 

wydatki bieżące 

(oznakowanie dróg)

dodatkowe środki dla 

zadania realizowanego w 

ramach FS (przyłacze 

elektryczne)

zmiana dotyczy wydatku 

niekwalifikowanego 

projektu

4 920,00

1 228 461,00

292 992,00

Realizacja zadań w zakresie modernizacji 

infrastruktury turystycznej Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Dworki

17 757,55

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 526 373,00

Ochotnicze straże pożarne 1 526 373,00

Turystyka 17 757,55

Pozostała działalność 17 757,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 757,55

Drogi publiczne gminne 42 822,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 822,00

Przygotowanie i realizacja zadań z zakresu 

gminnej infrastruktury drogowej
42 822,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 42 822,00



zmniejszenie : 801-80195-4017   360,00 zł 
           801-80195-4117         50,00 zł 
zwiększenie : 801-80195-4127       360,00 zł 
           801-80195-4717         50,00 zł 
 
W związku z wnioskiem koordynatora projektu „Bliżej tradycji, bliżej siebie” dokonuje się zmian w 
planie finansowym projektu według poniższego zestawienia : 
zmniejszenie : 921-92195-4307     960,00 zł 
             921-92195-4309      240,00 zł 
zwiększenie :   921-92195-4177     960,00 zł 
             921-92195-4179      240,00 zł 
Zmiany dotyczą rozliczenia zadań bieżących realizowanych w ramach projektu. 
 
 
 


